
Id: 87271BC3-4150-4433-880E-B76E49D0E000. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIII/86/2025 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów ewidencyjnych Radojewice, Dziewa, 

Sobiesiernie, Konary, Pieranie i Pieczyska, gmina Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. 

zm.2)), Rada Gminy Dąbrowa Biskupia uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Dąbrowa Biskupia Nr XII/74/2025 z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

fragmentów obrębów ewidencyjnych Radojewice, Dziewa, Sobiesiernie, Konary, Pieranie i Pieczyska, 

gmina Dąbrowa Biskupia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kołodziej 

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 i poz. 1940 oraz z 2025 r. 

poz. 527 i poz. 680. 



Id: 87271BC3-4150-4433-880E-B76E49D0E000. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XIII/86/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Uchwała Nr XII/74/2025 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

fragmentów obrębów ewidencyjnych Radojewice, Dziewa, Sobiesiernie, Konary, Pieranie i 

Pieczyska, gmina Dąbrowa Biskupia została podjęta w związku z wnioskami inwestorów 

zainteresowanych realizacją odnawialnych źródeł energii, w tym elektrowni wiatrowych, 

elektrowni fotowoltaicznych oraz towarzyszącej im infrastruktury. Obszar opracowania planu 

miejscowego miał wynosić ok. 1093 ha.  

Z uwagi na liczne protesty i niezadowolenie ze strony mieszkańców ustały przyczyny 

dalszego procedowania związanego z uchwaleniem planu, co w konsekwencji powoduje, że 

utrzymanie w mocy uchwały Nr XII/74/2025 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla fragmentów obrębów ewidencyjnych Radojewice, Dziewa, Sobiesiernie, Konary, Pieranie i 

Pieczyska, gmina Dąbrowa Biskupia uznano za bezzasadne. 


